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Bilag: Kommende kommunalbestyrelse og udvalg  

i Nordfyns Kommune 
 

 
Konstituerende kommunalbestyrelsesmøde torsdag den 4. december 2025 på Bogense Rådhus 

 

Den kommende kommunalbestyrelse 

 

1. Morten Andersen (V) 

2. Mette Landtved-Holm (V) 

3. Kasper Solberg (A) 

4. Lasse Mogensen (V) 

5. Anne-Lise Sievers (SF) 

6. Dennis Egelund Christensen (V) 

7. Nikolaj Vang (DD) 

8. Ann Chalotte Johansen (A) 

9. Anders Thingholm (K) 

10. Nicky Lebæk (V) 

11. Jane Yndgaard (DF) 

12. Dorte Schmidt (A) 

13. Bine Mathiasen (SF) 
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14. Claus Halsgaard Pedersen (V) 

15. Steffen Nicolaisen (V) 

16. Palle Yndgaard (V) 

17. Gert Block Rasmussen (A) 

18. Nathalie Kajberg (V) 

19. Marie Holmgaard (LA) 

20. Bo Jakobsen (RV) 

21. Leif Olsen (DD) 

22. Nikolai Johansen (A) 

23. Ole Taustrup Hansen (V) 

24. Brian Korsgaard (V) 

25. Per Christensen (DF) 

 

De kommende udvalg 

 

Økonomiudvalget 

• Mette Landtved-Holm, (V), formand 

• Dennis Christensen (V) 

• Morten Andersen (V) 

• Jane Yndgaard (O) 

• Nikolaj Vang (Æ) 

• Annelise Sievers (F) 

• Anders Thingholm (C) 

• Kasper Solberg (A) 

• Dorte Schmidt (A) 

 

Teknik- og Miljøudvalget 

• Morten Andersen (V), formand 

• Leif Olsen (Æ) 

• Claus Halsgaard Pedersen (V) 

• Palle Yndgaard (V) 

• Ole T. Hansen (V) 

• Bo Jakobsen (B) 

• Kasper Solberg (A) 

 

Social- og Sundhedsudvalget 

• Jane Yndgaard (O), formand 

• Brian Korsgaard (V) 

• Nathalie Kajberg (V) 

• Bine Mathiasen (F) 

• Marie Holmgaard (I) 

• Gert Rasmussen (A) 

• Ann Chalotte H. Johansen (A)  
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Børne-, Unge- og Familieudvalget 

• Annelise Sievers (F), formand 

• Anders Thingholm (C) 

• Nicky Lebæk (V) 

• Nathalie Kajberg (V) 

• Nikolai Johansen (A) 

 

Arbejdsmarkedsudvalget 

• Lasse Mogensen (V), formand 

• Dennis Christensen (V) 

• Steffen Nicolaisen (V) 

• Dorte Schmidt (A) 

• Ann Chalotte Johansen (A) 

 

Erhvervs-, Kultur- og Fritidsudvalget 

• Nikolaj Vang (Æ), formand 

• Nicky Lebæk (V) 

• Ole T. Hansen (V) 

• Brian Korsgaard (V) 

• Palle Yndgaard (V) 

• Per Christensen (O) 

• Gert Rasmussen (A) 

 

§ 17, stk. 4-udvalg vedrørende forebyggelse og sundhedsfremme 

• Bo Jakobsen (B), formand 

• Nicolai Johansen (A) 

• Marie Holmgaard (I) 

• Herudover udvalgsformænd. 


